

اولین مرحله سود سهام عدالت کی واریز می شود؟

[ad_1]

این پیمانہ تیتراہایی همچون تورم 9.9 درصدی آبان ماہ بہ روایت بانک مرکزی، رشد 96 واحدی شاخص کل بورس در کانال 90 ہزار واحد، ایجاد ساختار جدید برای تجارت طلا، توصیه یک موسسہ بہ سرمایہ گذاران بازار طلا چیست؟، سکہ طرح جدید 20 ہزار تومان ارزان شد، بہترین گزینه برای ایران در بازار نفت، عقب نشینی نسبی دلار پیش از تعطیلی، سوخت خودروہای دیزلی افزایش می یابد، تمام مدل های گوسی و تبلت آیفون شامل رجیستری شدند و افزایش 18.5 درصدی معاملات مسکن تہران در آبان ماہ در بر دارد. ...

... * وطن امروز - آزاد شدن واردات برنج، تہدیدی برای امنیت غذایی وطن امروز نوشتہ است: در روزہای گذشتہ نامہ ای از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت خطاب بہ سازمان های این وزارتخانہ در استان ہا ابلاغ شد کہ بر اساس آن واردات برنج از یکم آذر امسال تا 31 تیرماہ سال 97 آزاد اعلام شدہ است. بر اساس این ابلاغیہ برنج های ثبت سفارش شدہ در این مدت زمانی حتما باید در 8 ماہ ...

...، سود مصوب شدہ، پرداخت می شود؛ ولی اینکہ زمان آن کی باشد، هنوز مشخص نیست؛ چراکہ باید ہماہنگی های لازم در این رابطہ انجام شود و متأسفانہ این ہماہنگی ہا اندکی زمان بر شدہ، ولی بہ ہرحال ہر چہ زودتر سود سهام عدالت بہ حساب مضمولان واریز خواہد شد. این وضعیت همچنان ادامہ داشتہ است. روز گذشتہ نیز مسئولین مربوطہ تصریح کردند: سازمان خصوصی سازی هنوز زمانی را برای پرداخت سود سهام عدالت ...

قانون - ہر سال شاہد رقابت ہزینہ های خانوار در مقابل درآمدہا ہستیم کہ ہر بار نیز ہزینہ از درآمد پیشی گرفتہ و غائلہ را 2 بر ہیچ می بازد. در این میان برخی خانوارہا صورت خود را با سیلی سرخ نگہ می دارند تا روزگار بگذرد و سپیدہ دمی بر وفق مرادشان طلوع کند. ...

... مشاور رئیس کل سازمان خصوصی سازی تصریح کرد: سود سهام عدالت طی سہ مرحلہ بہ حساب مضمولین واریز خواہد شد و این رتبہ بندی در

زمان واریز سود به پایان سال مالی شرکت های موجود در سبد سهام باز می گردد که برخی از این شرکت ها تا پایان اسفند ماه برای ارائه سود فرصت دارند به همین علت نمی توانیم کل سود را به صورت یکجا به سهامداران واریز کنیم. ...

...، سالانه 7 هزار میلیارد تومان به هزینه های اجرایی دولت افزوده و با احتساب عدد نسبی 50 سال برای حقوق مشمولان این بند تا پایان عمر، 350 هزار میلیارد تومان به اقتصاد کشور لطمه وارد شود! احمد توکلی، نماینده ادوار مجلس اما روایت جالب تری از ماجرا دارد. توکلی می گوید: گزارش کمیسیون تلفیق به صحن علنی، اساسا ویرگول نداشت. در صحن علنی هم در این باره حرفی زده نشد. یکبارہ وقتی قانون ابلاغ شد ...

...، سود حاصله را در قالب مستمری یا حقوق بازنشستگی به آن بازپرداخت می کند. رمز پایداری چنین نظامی، سرمایه گذاری مناسب، با ثبات و سودآور این مبالغ، رعایت حد تعادل منابع به مصارف و عدم ایجاد بار مالی مازاد برای صندوق و آینده نگری مدیران است. در کشور ما نیز علاوه بر سازمان تأمین اجتماعی و صندوق بازنشستگی کشوری، دستگاه های مختلف اقدام به تأسیس صندوق های بازنشستگی برای کارکنان خود کردند که ...

، اما براساس یکسری مذاکرات که بین مدیران ارشد این مجموعه و مسئولان معاونت علمی ریاست جمهوری برای پیشگیری از خروج نخبگان صورت پذیرفت، حاضر به ورود در این مقوله نوپا شد. با وضعیتی هم که در حال حاضر بر کسب و کارهای نوپای کشور حاکم است بعید می دانم این شرکت بتواند تا پنج سال آینده ریالی سود از محل این سرمایه گذاری برداشت کند. نیت مجریان به اندازه ای خیر بوده که ما پس از دو ماه فعالیت ...

واریز شود که بر این اساس سازمان خصوصی سازی از اواخر فروردین ماه امسال با فراهم آوردن سازوکارهای لازم در سامانه سهام عدالت، اقدام به دریافت شماره شبای حساب بانکی مشمولان سهام عدالت نموده است. زمان واریز سود از سوی دیگر طبق قانون، شرکت های حاضر در سبد سهام عدالت از زمان برگزاری مجمع عمومی و تصویب سود سهام سهامداران، 8 ماه فرصت دارند تا نسبت به واریز سود به سهامداران از جمله سود ...

...، دولتی ها در طول ماههای قبل بارها قول پرداخت سود سهام عدالت

را داده بودند و در آخرین اخبار قرار بود مهر ماه این سود پرداخت شود اما چند روزی از آذر ماه می گذرد و خبری از سود سهام عدالت نیست. به گزارش افکارنیوز، این در حالی است که بر اساس قانون دولت موظف است اصل 44 قانون اساسی را اجرایی کند، یعنی شرکت های دولتی به بخش خصوصی واگذار شود، ...

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد: اولین مرحله واریزی سود سهام عدالت سال 96، بزودی به حساب مشمولان واریز خواهد شد.

کلی اصل 44 است در حالی که با وجود تبصره 1 و 2 و 3 ماده قانون مذکور تکلیف مبنای قیمت گذاری، تخفیف ها مشخص شده در حالی که تکلیف وزارت دارایی با وزارت کار و امور اجتماعی کارشناسایی و شرایط واگذاری در اصلاحیه سال 90 مهلت قانونی یکساله دارد (2) در عین حال مجلس اکنون در حال تدوین و تصویب یک طرح دوفوریتی الحاق یک تبصره به بند "ب" ماده 34 قانون اصل 44 قانون اساسی در موضوع سهام عدالت می باشد. ...

... نزدیک به نه ماه است همه وزارتخانه های مرتبط با اقتصاد کلان کشور که مسئولیت شرکت های دولتی را هم نیز به عهده دارند بسیج شده اند تا یاری کنند که سازمان خصوصی سازی بتواند سهامداری که نه بلکه بچه داری! و تکلیف نوع خاص عدالت آن را برای همیشه مشخص کند. اواخر سال 95 از صاحبان اسمی این سهام خواسته شد تا در چهارماهه نخست سال 96 و از طریق کافی نت ها فرم درخواست سود سهام خود ...

... سالانه 7 هزار میلیارد تومان به هزینه های اجرایی دولت افزوده و با احتساب عدد نسبی 50 سال برای حقوق مشمولان این بند تا پایان عمر، 350 هزار میلیارد تومان به اقتصاد کشور لطمه وارد شود! احمد توکلی، نماینده ادوار مجلس اما روایت جالب تری از ماجرا دارد. توکلی می گوید: گزارش کمیسیون تلفیق به صحن علنی، اساسا ویرگول نداشت. در صحن علنی هم در این باره حرفی زده نشد. یکبارہ وقتی قانون ابلاغ ...

... 6 هزار میلیارد تومان توسط این شرکت به سهام عدالت پرداخت شده است. وی افزود: البته از این رقم، حدود 2.06 هزار میلیارد تومان به صورت سود نقدی به مشمولان سهام عدالت بابت تسویه اقساط سهام در سال های گذشته پرداخت شده و حدود 1.35 هزار میلیارد تومان هم بابت افزایش سرمایه در طرح توزیع سهام عدالت توزیع شده است. این

مقام مسئول گفت: بر اساس قانون تجارت شرکت ها 8 ماه فرصت ...

: بنابراین بدیهی است که حداقل بازدهی که عمدتاً بالاتر از سقف نرخ های سود تعیین شده توسط بانک مرکزی است را نصیب سرمایه گذاران کند؛ ضمن اینکه اگر این صندوق ها اقدام به سرمایه گذاری در سهام کنند و در انتخاب سهام موجود در پرتفوی صندوق بررسی های لازم و دقت کافی صورت پذیرفته باشد، انتظار کسب بازدهی به مراتب بیشتری وجود خواهد داشت. ...

... به گزارش همشهری، ماده 73 قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه، دولت را مکلف کرده بود اقدام قانونی لازم برای اصلاح قانون کار را به عمل آورد. بر این اساس دولت دهم لایحه برای اصلاح قانون کار به مجلس فرستاد اما بلافاصله از طرف کارگران و نمایندگان مجلس غیرقابل رسیدگی تشخیص داده شد و برای اصلاح به دولت ...

... گزارش نظارتی مجلس شورای اسلامی در خصوص قانون اجرای سیاستهای کلی اصل 44 قانون اساسی، حکایت از آن دارد که تا سوم مهر ماه سال جاری تنها 11 میلیارد تومان بابت تسویه ارزش مانده سهام عدالت به حساب سازمان خصوصی سازی واریز شده است. در قسمت اقدامات اجرایی دولت در خصوص سهام عدالت آمده است، در تاریخ 18 دی ماه سال 95 شمار مشمولان سهام عدالت 49 میلیون و 226 ...

... 021-7010 * یکی از وعده های انتخاباتی دولت پرداخت سود سهام عدالت بود که به نوعی حق مردم است. دولت هر بار تاریخ هایی را اعلام کرد و قول واریز سود سهام عدالت را به مردم داد اما در آخرین موضع گیری دولت گفته شد که معلوم نیست سود سهام عدالت کی به حساب مردم واریز شود! همه وعده های دولت همانند دیگر وعده های نسیه اش در میان مردم بی ارزش شده است. ...

خصوصی سازی واریز کنند و از آنجا که سود شرکت هایی کامل به حساب سازمان خصوصی سازی واریز نشده است، با پایان مهلت هشت ماهه این شرکت ها انتظار می رود مبلغ این 650 میلیارد تومان به دو یا حتی سه برابر افزایش یابد. اما طبق گفته های رئیس سازمان خصوصی سازی در مصوبه ای که شورای عالی اصل 44 در اسفند ماه سال 1395 تصویب کرد، سازمان خصوصی سازی برای پرداخت سود سهام عدالت منع قانونی ندارد و می تواند به ...

نمایش داده نشود که می توانند با مراجعه به شعبه ذی ربط یا آخرین شعبه محل بیمه پردازی، نسبت به دریافت، تکمیل و ارائه فرم

مربوطه به انضمام مدارک و مستندات لازم و طرح اعتراض، اقدام کنند. بدیهی است مراتب اعتراض بیمه شدگان وفق ضوابط مورد رسیدگی قرار گرفته و در صورت حصول نتیجه، سوابق مورد نظر از طریق سامانه اینترنتی مشاهده سوابق قابل رویت خواهد بود. وام و خدمات بانکی و بیمه ای ...

... عضو فراکسیون امید مجلس با اشاره به این که در طرح تحول سلامت خلاف قانون عمل شده است و در حال حاضر چالش هایی درباره آن به وجود آمده است، گفت: معتقدم بر اساس عدالت باید با همه برخورد شود. این انصاف نیست که برای خودمان یک سفره پهن کنیم و برای مردم سفره دیگری را پهن کنیم. ...

... 14:14 ** سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی: مشمولان کاردانی، دیپلم و زیردیپلم استان های زلزله زده که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان ماه سال جاری هستند، در صورت تمایل می توانند تاریخ اعزام به خدمت خود را به مدت سه ماه تمدید کنند. 14:00 **

تولید فرش دستباف کُردی را دارم و سه سال است که به صورت حرفه ای و متمرکز این شغل را دنبال می کنم. وی گفت: در سال 93 با همکاری دوستم حمیده فرح نژاد اقدام به راه اندازی کارگاه "قالیبافی رز" کردیم، در اوایل کار 30 خانم بافنده مشغول به کار بودند اما در حال حاضر به دلیل مشکلات مالی 13 نفر در این کارگاه مشغول به فعالیت هستند. معرفی فرش های دستباف استان کردستان ...

بر اساس گزارش نظارتی مجلس شورای اسلامی، تا مهر ماه سال جاری تنها 11 میلیارد تومان بابت تسویه سهام عدالت به حساب سازمان خصوصی سازی واریز شده است. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، گزارش نظارتی مجلس شورای اسلامی در خصوص قانون اجرای سیاستهای کلی اصل 44 قانون اساسی، حکایت از آن دارد که تا سوم مهر ماه سال جاری تنها 11 میلیارد تومان بابت تسویه ارزش مانده سهام عدالت به حساب سازمان خصوصی سازی واریز شده است. ...

... سکه در هفته اخیر چقدر گران شد؟ +جدول سود پرداختی به مشمولان سهام عدالت چقدر؟ +جدول مسی دروازه بان های دنیا را بشناسید +عکس 790 پس لرزه در کرمانشاه رتبه ایران از نظر جراحی زیبایی در جهان کوهنوردی مرگبار در توچال زمان تعویض کارت ملی هوشمند تمدید نمی شود آغاز بازسازی مناطق زلزله زده کرمانشاه از فردا واکنش جالب

روبینیو به حکم 9 سال زندان آخرین خبر از حال دهقان فداکار ؟
+عکس سواحل خزر بارانی شد +جدول گلف بازی ترامپ، سوژه رسانه ها
شد ...

... چرا این اقدام را از بانک ها و موسسات اعتباری در اروپا آغاز
نمی کنند؟ بانک هایی که با وجود گذشت 2 سال از اجرایی شدن برجام،
همچنان مانع افتتاح حساب ایرانیان می شوند. ...

... سیدجعفر سبحانی، مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی در گفت و گو با
ایلنا، در خصوص پرداخت سود سهام عدالت به مشمولین اظهار داشت:
مشمولین سود سهام عدالت در صورتی که باقی مانده اقساط خود را
پرداخت نکرده باشند حقی از آنها تضییع نخواهد شد و به میزان سهمی
که طی 10 سال گذشته از محل سود شرکت های سرمایه پذیر برای آنان
ایجاد شده (این عدد یکسان بوده و حدود 532 هزار تومان ...

ad_2]]

Source link